



PÅ STUDIETUR: Synnøve Bohlin Andersen og Erik Vinje Olbjørn dro til Kina for å lære mer om akupunktur. (Foto: Privat)

På stadige turer til Kina for å lære

Erik Vinje Olbjørn og Synnøve Bohlin Andersen har vært i Kina for å lære.

Denne gang handlet det om kronisk trøtthetssyndrom og gynekologi.

De siste tre årene har akupunktør Erik Vinje Olbjørn fra Stikkoteket på Borgheim hatt hyppige turer til Kina for å få opplæring i kinesisk medisin og akupunktur. Den siste turen hadde han i mai, og da var det fjerde gang han var i Kina allerede i år. Og i løpet av sommeren skal han tilbake.

– Inspirasjonen til disse turene har jeg fått av en tidligere lærer som har reist regelmessig til Beijing i rundt 25 år. Det har gitt ham en enorm kunnskap innen akupunktur. I Kina er kinesisk medisin og akupunktur en del av et etablert helsevesen, og likestilt med vestlig medisin, forteller Vinje Olbjørn.

Akupunktur på sykehus

Denne gang hadde han med kollega Synnøve Bohlin Andersen. For henne var det den første studieturen til Kina.

– Halve dagen er klinisk praksis på sykehus på aku-

punkturavdelingen, mens andre halvdel er forelesninger om spesielle temaer vi ønsker mer kunnskap om. Denne gang var det hovedsakelig kronisk trøtthet og kronisk trøtthetssyndrom, ME, som står for Myalgisk Encefalitt. På programmet sto også gynekologi, sier Vinje Olbjørn videre.

Vil få en lege hit

Akupunktøren er spesielt fornøyd med undervisningsopplegget, og får ikke rost professorene nok.

– Det er unikt at det er kun oss, og derfor blir det mye rom for utspørring og diskusjon, noe som ikke er vanlig ved større og ordinære seminarer. I tillegg var denne turen spesiell fordi jeg har lekt med tanken om å få noen av disse legene til å komme hit til oss, for å jobbe eller hospitere noen uker eller måneder i året, sier Vinje Olbjørn, som regner dette for å være endelig på plass fra høsten av.

– Første lege som ønsker å komme, er spesialist på nakkkelidelser og øresus, noe som er veldig aktuelt for mange av våre pasienter. Å kunne jobbe sammen med disse legene over en periode, vil være meget lærerikt for oss, sier han.